
СПРАВКА 

о количестве заключенных договоров на оказание платных образовательных услуг 

 с физическими и (или) юридическими лицами 

 

по состоянию на 10 января 2020 года 

 

Код  Название специальности Физические лица Юридические лица 

Название юр. лица Кол-во 

обучающихся 

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям) 

21 0 0 

31.02.04 Медицинская оптика 118 ООО Оптика МКЛ 

ООО Хамелеон-Оптика 

ООО Профи Оптика 

ИП Романенко Г.Г. 

ООО ЕвроОптика 

ООО Оптик Стайл 

ИП Саидова 

ИП Романенко М.А. 

ООО Оптос  

ИП Сидоренко Л.В. 

ООО Оптимед 

ООО СТИГМА 

ИП Блинников Ю.А. 

ООО Оптика Виктория 

ООО ИРИС 

ООО Донская оптика 

ООО Гемер 

ООО Оптик-Союз 

ИП Рудакова М.В. 

ИП Саповская Тамара 

Игнатьевна 

ИП Волобуева Оксана 

Александровна 

ООО МИОТЛТ 

ООО АЙТЕК ОПТИКА 

1 

1 

2 

5 

10 

1 

11 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 20 0 0 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 37 ООО АЛМИС-Строй  1 

Итого 196 22 организация 49 

ВСЕГО: 245 человек 

 


